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Szerkesztőség és kiadóhivatal:
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Telefon

A magyar élet 
vitaminja.

Széli József belügyminiszter, 
a költségvetési vita során mon­
dotta el voltaképen szüzbe- 
szédét és ebben a beszédében 
is elkötelezte magát a haladó 
konzervatív irányban, a szoci­
ális tartalommal telített népi 
politika munkálására. Hangoz­
tatta komoly felelősségérzését, 
amellyel az ország köznyugal­
mát, közbiztonságát, alkotmá­
nyos rendjét minden rendelke­
zésére álló törvényes eszköz­
zel fenn fogja tartani, meg 
fogja védeni, bármely oldalról 
jelentkező nyílt, vagy burkolt 
támadásokkal szemben.

De igen nagy érdeklődésre 
tarthat számot a miniszter be­
szédének az a része, amely a 
szociális célkitűzésekre vonat­
kozott. Széli József meggyő­
ződése szerint, a szociálpolitika 
az a vitamin, amellyel a ma­
gyar nép életerejét gyarapítani, 
felfrissíteni lehet. Csendőrkar­
doknál hatékonyabb eszköz 
az alkotó szociális politika, a 
nyugalom megőrzésében, a 
szenvedések enyhítésében, az 
elégedetlenségek levezetésé­
ben. És magáévá teheti a nem­
zeti közvélemény a miniszter 
ama megnyugtató kijelentéseit 
is, amelyekkel elkötelezte ma­
gát a demagógia lelkiismeret­
len vámszedőinek megfékezé­
sére.

A részletekre vonatkozóan 
általános rokonszenvvel talál­
kozott az a kijelentése, hogy 
a közigazgatásban mind job­
ban érvényesíteni akarja a gya­
korlatiasságot, a mindennapi 
élet követelményeit. Szólt a 
küszöbön álló alkotmányjogi 
reformokról is, hangsúlyozva, 
hogy a szavazás titkosságának 
bevezetésére irányuló törvény­
javaslat előkészítése a belügy­
minisztérium legsürgősebb fel­
adata. A nemzet életében oly 
nagyjelentőségű e munka mrg 
oldásánál egyedül a nemzet 
nagy érdekeit szabad szem 
előtt tartani, amint azt egyéb­
ként Darányi Kálmán minisz­
terelnök is kifejtette.
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Beszédének kiemelkedő ré­
sze volt tárcája szociálpolitikai 
és közegészségügyi munkájá­
nak ismertetése s ennek kap­
csán részletes adatok felsoro­
lása után abban foglalta ösz- 
sze általános irányelveit, hogy 
több szociális gondoskodást

akar megvalósítani, kevesebb 
jótékonysági egyesület műkö­
dése mellett.

Széli József tárcája az a 
hatalmas program, amelyet 
költségvetési beszéde során ki­
fejtett, valóban komoly és nagy 
lépést jelent a szociális fejlő-

dés felé. A nehéz gazdasági 
viszonyok között is élő tarta­
lommal telik meg az a népies 
politika, amelynek haladó kon­
zervatív vonalán áll és dolgo­
zik a kormány és belügymi­
nisztere.

A részvét imponáló megnyilvánulása kísérte 
utolsó útjára dr. Borbiró Pongrácot.

Tegnap temették el Szegvden dr. I 
Borbíró Pongrácot.

A gyász, mely dr. Borbiró Pong­
rác elhunytéval a polgármestert és 
családját érte, itt ült ennek a vá­
rosnak falai között. Mindenki meg­
rendült szavakkal emlékezett a kora 
fiatalságában elhunyt dr. Borbitó 
Pongrácról és a részvét imponáló 
megnyilvánulását lehetett abban is 
látni, hogy a déli órákig közel száz- 
húszán jelentették be részvételüket 
a szegedi gyászszertartáson való 
részvételre.

Déli egy órakor indultak el a 
Mávaut különjáratok és a magán­
autók, hogy e város együttérzését |

Tanügyi kiállítást rendeznek Baján.
Nagyszabású tanügyi kiállí­

tás megrendezéseinek előmun­
kálatai folynak Baján. A kiál­
lításon Baja és Bácsbodrog- 
vármegye együttesen szerepel 
rajzok, kézimunkák és tansze­
rek bemutatásával, melyeket 
a tanítói kar készít.

Leakarta szúrni az anyját egy napszámos, mert 
nem kapott pénzt, hogy kocsmába mehessen.

Előállítása közben botrányos jelenetet rögtönzött a garázda fiú.
Tegnap este kilenc és liz óra j 

közöli heves veszekedés zaja hal 
látszott a Rózsa ulca 7. sz. házból. 
Ili lakik ugyanis Kmetovich Juli 
anna, akit Kmetovich Imre 26 éves 
napszámos, aki fia, zsebkésével tá­
madta meg és leszurással fenyegette, 
ha nem ad pénzt számára

A nagy zajra részint a házbeliek, 
részint a szomszédok beh Holtak a 
lakásba és a garázda fiút eltávoli 
tolták, de mert az a ház előtt is 
anyja leszurásával fenyegetőzőit, te­

a gyászban Szegeden is képviseljék. | 
A gyászszertartás pontosan öt 

órakor kezdődött. A koporsót ros 
kadásig elborították a koszorúk és 
a virágcsokrok. A törvényhatósági 
bizottság a város tisztviselő kara és 
a társadalmi egyesületek koszorúin 
kívül ott voltak a szülők, a testvé­
rek, barátok, rokonok, hivataltársai, 
a Nemzeti Bank koszorúi, amikor 
dr. Gonczlik Kálmán apátplébános 
vezetésével bevonult a papság és 
kezdetét vette a maga kormorságá 
bán is fenséges gyászszertartás.

Szem nem maradt szárazon és 
minden szem fájón és gyengéden a 
polgármester és családjára vetődött,

A kiállítás célja : szolgálni 
a művészet nevelő értékét, 
mely tárgyról dr. Ortay József 
kir. tanfelügyelő már számos 
előadást tartott, mindenkor 
hangsúlyozva a tudomány mel­
lett, az esztétikai ismeretter­
jesztésnek erkölcsi fontosságát

lefonon értesítették a rendőrséget.
A rendőrségről egy detektív és 

két rendőr ment ki a h- lyszinre, de 
Kmetovich Imre akkorra már eltá­
vozott Halász Ágnes — közismert 
titkos borkimérésébe a Róka ulca 
26. sz. házba. I’t inni kezdett és 
még mindig nyitva tartott zsebkésé­
vel folyton azt hajtogatta, hogy vé 
géz anyjával, aki kérését elutasította.

A rendőrök megtudva Kmetovich 
Imre hol tartózkodik, utána mentek 
és elő akarták állítani, de a ga 

miközben pergett a szertartás, mely 
után utolsó útja kö.etkezett dr. 
Borbiró Pongrácnak. A gyászoló 
közönség imponáló sokasága mutatta 
azt az együttérző igaz részvétet, 
mely a polgármester fiának elhuny­
téval dr. Borbiró Ferencet és csa­
ládját érte.

A temetésen resztvettek soraiban 
megjelentek dr. Glattfelder Gyula 
Csanádi püspök, dr. Fernbach Bálint 
főispán, dr. vitéz Bajsay Ernő alis­
pánon kivül a város és a vármegye 
közéletének szereplői.

Dr. Borbiró Pongrácot a szegedi 
Kálvária temetőben helyezték nyu­
galomra.

a nevelésben.
A kiállítás a jövő hó máso­

dik felében nyílik meg a belvá­
rosi elemi iskolában és annak 
adminisztratív szervezője No- 
vay Ferenc igazgató, míg mű­
vészeti vezetője Solymár József 
józsefvárosi elemi iskolai tanító.

rázda fiatalember ellenszegült a fel­
hívásnak, a földre vetette magát és 
sz.ilkozódás közepette hempergett a 
földön, miközben rugdosta a rend­
őröket és a delektiveket.

Végül is megbilincselték Kmeto­
vich Imrét, aki igy megbilincselve 
rontott most már neki a rendőrök­
nek, úgy hogy nem tudták máské­
pen előállítani, minthogy kocsit ho­
zattak, arra feltették és úgy szállí­
tották be a kapitányságra, ahol őri­
zetbe vették.
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Beszélt a Viiézi Rend hivatásáról, 
a várományosok vitézi kötelmeiről 
és m.'g iturtásáról

Messzik Béla, c őrnagy, szék 
tarló felolvasta ezután a itezieskü 
szövegéi, amit a várományosok 
Illí ria mondottak. M-id az < sitii 
szöveg aláírási után vitéz. Temesy

Ákos székkapiláoy az uj vitézek 
mellére felfűzte a vitézi jelvi • 
l el Az eskütétellel vi1 z ríj B>js.-y 
Friő, vitéz ifj Besenyői Miklós, 

i z ifj. Buday József viU z ifi- Bu 
Jyiky Lajos és vitéz K >k c v S n 
dór várományosok lettek a Vitézi 
R d uj tagjai.

Elegáns hölgy

.sas:- -.-.
A m •o.-.i H -- \ ;.. itnn-r'psé

g. , ; n gvx.c •.• 0 ki Lkuk
A m i n.pon J -z .o -f kit il.TC' g tá
bor n i. x sz ... I • ■ i a
föi'P 'A h< , öt nsege a
H ' ’.ra v-ilo ír;--, híves . ifo

, on iuiviis 13 áir m* ’g-
í

7a j ;-
ü ■ velői ■■ festet

Péísatt.
Két napos I.VÍ1-; i Í;Ö! z. l f- iiigy e

lői • 1 ■ ! 'd. J i.. yiapi
na1 P cu-tt, me'•. B 1 ifi részt*
v. 7.rek d.. O.uy .1 >>s í hír. lan-
felügy . lő . 0 l.-.é.e ' . L ’sunc/y
G.,h . S .-b--. Z-. . N.a.v Fe
f v-nc . s Sz-rn ő A ni.ai ssiolai kör-
zeíf' lüg'; dók.

Az érb-kezleloek, ... ív 1 dr. Z.l
vird-r/.ky L: ven*  .■ íj.-. :ui-:i főigaz 
galó In rí •>'> , i . : ,.z iskola*  
látó Jatások < ■ ek bizto
silás •. ./ • igyi kér­
dési k m. A i : ,i.

Az értekezleten t p c i tankerü 
leli főígazg Dósághoz t..!ozó összes 
körzeti*  líigyelók megjr lent*  k.

Bácskai vitézi váro­
mányosok eröütsteíe

Űrnapján, d e. 11 órakor, az 
Uiiiapi körménél ulán, ameiyen a 
b .'] ii vitézek teljes számban részt 
vettek, a vármegyeház közgyűlési 
termében zajlóit le a bácskai tiszti 
vitézi várományosok vitézi esküté­
tele, .Az ünnepély a szülők s a ba 
jai vitézek részvétele mellett zajlott 
le. Vitéz Temesy Ák os ezredes, 
széki; pilány magas zárnyalásu, tar 
lalmas beszéde nyitotta meg az íin 
népségét, aki beszédében a vitézi 
eszményről, a magyar nemzet ezer 
éves vitézségéi ól emkkezelt meg.

Tovább hmiMódik javadcimi eIScMiw 
. —'r --gíj ■ véres aj:’-

hsának tűrvén*  síék'i folytatása.
Mint emlékezetes, március 4 én 

este Baján a Korsós utcában való­
ságos hads ifilent rögtönzött a bor- 
. l'enőrök é- bor csempészek között 
1 el-.-lI:.■?< H hábortiskoi ás.

S • I ,y M űtőn, S ekeris Józsi f, 
G T.nöri M iié és Kökényesi Mihály 
i.i-d s ellenőr.ő tűjük;;! végezve a 
Korsós u cáb tij észrevették, hogy 
S i h« i I- ián <>l K >lmái Gyula és 
István bent c-n.p sznek • ház elölt 
áll') kocsisukra. Fel J árták tartóz 
falni a K I náiokal, a vit rlko.'ásból 
verekedés I, , nagy zűrzavar ke 
h.-lkezett szinte pillanatok alatt.

Sz. miaunk szeriül Ir-irgos ki bá 
lások, segitségkiállások iiail .Iszoltak, 
riasztó lövéseket adlak le, valaki 
pedig azl ki’llozta : hol a balta, hol 
a balta. Bizonyos az, hogy a ne 
gyedóráig tarló véres közelharcból 
a szorongatott helyzetben levő bor 

Járványos időben ne kérjen köl­
csön lázhömérőt a szomszédjától 

mikor már P 1’60-ért 
hiteles lázhömérőt kaphat

Majtinszky-nál.
Egészségügyi és betegápolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

ii nőtök, de a csempészek társi 
sái-'a is sebesülésekkel kerüli ki és 
a hirtelen kerekedett u'c i cs{ mé 
■ v k a törvényszék elé kerülök.

Sleicher, Kalmár Gyula és Ltván 
n hatósági közeg elit r.i erőszak 

miatt emeltek vádat, ők viszont a 
boriller.őröket jelentették fel suli s 
lesii sértés okozása cim n. A lég 
nap megtartott törvény'. • ki tárgy i 
iá- izgalmas < pizódokb u bővel' 
deli s azon igen érdekes valloma 
.-ok hangollak el. K ilmai k t -g d 
i .k, hogy a verekedést ők kezdtek 
volna, viszont r. bm ellenőröknél 
n- m volt semmiféle lám d'szer s ám.

S’eicher Ltván, aki az esemény 
után elköltözött Bajáról, nem jel.-ni 
meg a tárgyaláson s igy a törvény 
szék junius 11 re újabb tárgyalást 
tűzött ki.

s zan d al ettet v is el.

ÍILtEn. sí' o-’L neg 
a Pódium, 

iró& kabaréja.
Az ült bbi években a sz.i házlá 

lógató közönség lassan rájött arra, 
melyet nnak 

idején Parisból importéit k M gyár- 
országra és amely M-gvarországon 
ni- • alapos gyökeret wil, hogy 
eddigi néhány ev alatt de még a 
békeidőben világhírnévre telt szert 
— visszafejlődik. A tiszta humor, a 
szivbéli komikum, a fr-inciás

' lemesség vlsí kelyesedell és h< Ivébe 
I lépett a helyzet komikum olcsó szó- 
; rako/talás i. Egyszóval a magyar ka­

baré meghall. E hiányon igyekezett 
Bkcffy László az illusztris iró és 
cuiópai hiiü konferanszié segíteni 
és ez ev elején megalakította az 
igazi i."k kabaréját, Váliallro ásá- 
n ik a Pódium nevet adla, amely 
ma rövid idő leforgása alatt nem- 

| csak a fővárosban, nemcsak az egész 
| országban, hanem külföldön is nagy 

hírnévre tett szett.
Békeffi László a Pódiumról a kö­

vetkezőket mondotta munkatársunk 
nak : „A Pódium programmja nem 
nagyképü hangzatos jelzők összes­
sége, hanem őszinte célkitűzése an­
nak, ami szellemes, szatirikus ne 
vettető és irodalmi. A Pódium vér­
beli Írók és igazi színészek mulat­
tatnak, itt nincs barát és nincs el 
lenség, hanem őszinte kritika, sziv­
béli humor, gondtalan móka.

Értesülésünk szerint, Írók az kaba­
réja városunkba is ellátogat és ma­
gival hozza Békeffi Lászlót, aki pá­
ratlan szellemességgel inlernpretálja 
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h politikai aktualitásokat és koníe- 
röDSíükal, továbbá Kondor Ibolyái, 
az ismert primadonnát és a kiváló 
di/őzl, akit Komjáti Károly, a vi 
lághirü zeneszerző kisér zongorán, 
Riííay Blankát, az. újonnan f<*lfe  
de -lt fiatal komikat, továbbá a ivp 
szerű Hacsek és Sajó figurák ere 
d ti kreálóit, Herc'eg J.-nőt és Kom 
les Vilmost, valamint Kotlái J.i/se 
f-i, a lokonszenves fiatal ammozót.

idegesség, fejfájás, 
álmatlanság.

rcgijtli rosszullét, levet tség, hagy.id - 
súg, szédülés esetébeu a természe­
te. „Ferenc lÖZSef'*  kesertiviz az. 
emészlŐsz-.-i vek hiányos működésé­
ből eredő zavarok nagy ieszét 

■ ónnal megszünteti, az étvágyat 
erősen fokozza s visszaadja a test­
nek és szellemnek régi friss-s -gór. 
O i szaktekintélyek megfigyelték, 
hogy a Ferenc jézseí vi*  öregem 
í)--..k betegségi inéi és ’neur szívni 
ások baj.iinál is mindig luegni'ba 
1úan és kellemesen hl.

Eiarkétszáz oengö 
éstékü ágynemű; h- 

a föejáróítö egy 
bácsalmási asszony­

tál.
Bénis Lukacsné jómódú bicml- 

in si asszony hónapokkal > . ■■:ó.1 
félj-k ötést feli a esendői ötrö>>, Ivgy 
ismeretlen tettes 1200 pengő c-iivkü 
ágyneműjét ellopta.

A csendőrség erélyes » \ .ino/ást 
ind tolt és megállapító’I hogy a 
le l ajlást özv. Gemeioh d< I1 -rendié, 
Benisné volt bejárónője kö-elte el, 
a i könnyen hozzá tudóit fen i a

Kertmozi megnyitás I ! !

Szombaton, vasárnap és héttőn

A legújabb magyar film

■ holmikhoz s a különb.n cseh állam
1 polgár asszonyra a házb ü k iu-iii 
! is gyanakodtak,

A c endőíi nvomo/ás szálai z 
! időközben Búd pestre köl özötl 
! Gemeir.hiid.néhoz v«z.*ltek  és a 
| lopott ágynemű I •gn gyobb részét 
| meg is találták az. .s zmrynal, -.ml 

épp.-n cseh'olovák területre ké>. ü 
j löd-se (lőtt juttattak a bajai ügv>s 

aég fogházába.
I________________________________
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íotrnaversíi ye
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Hramsxüíiet. A villan o>üze 
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sii li '/■•II 1 í 30 án vasárnap 
legg 5 ó ■< ■ Őrt-lá h:Jóhg 13
óráig • ■ kom i í .íme i pontban 
s/iik‘.í‘;■ s-. ■ vili i-n.ó.r;-- műnké 
lato . • ÍV< ge. h- le-e c. uat ■ -i .
Baján, nini a b icsínegve !?oz- g'“ . 
ben áram-zűnet bs/.

a villámcsapástól potráésett 
egy tanya. \ i. gui. bbi nagy vih>r 
alkalmával Kiskunhalas kózeléb n 
levő zsin i latnába lecsapott a vil­
lám es a tanya teljesen por ráégett. 
/\ villámcsap is idején négy ember 
tat tózkodoll a tanyán, akiknek cső 
dálatosképpen semmi bajuk sem 
tör ént.

r-' -'i h’,»3R székrekedésben
Ima (bán szén- 

tffv-.óí'b', v k a t'-rmé szeles
„r...'cí?C . ■.< vizet egy
p • < ■ .-a • : ■' l a”, kissé fel-

■ > - i b i\ o norra.
(fai;-£5»e 8 órakor van 

;?f's Zeneiskola III. nö*  
v;y. íí irih 'Hgversenye. Május 30 án 
este 8 órokor i end i i Liszt Kör 

| íli1. en d, . árosil ig é< megveileg 
' s ’ . i >nla id i III nö-

v ndt ' ze s ny I, «»m ly iránt 
; sz (<all u r j1. • érdeklődés. A

ha ersenyt a N n? i Szálló nagy-
rl neg. Belépti díj

— Leszúrta ImádMtját a sze­
ren d alatt a s..arel*ne$  fiatal-

I C-őber. S ■ f d m •: i öllömösi 
n Kovács István 26 eve: fia-

I ■ i. . ém li ;en. t vitt Dékány 
E< /- !• t , a ki nem szívesen vette, 
h'’/' a ■ ’ ny állandóan szereimé
v 1 n s z ablako i kiha-
jolv . i gényt elkergetni.
.. in - K'.vács hirtelen kést ián-

■ s ( •. szerencsétlenül sújtott, 
ho<. a h ány úlöerét keresztülvágta

■ |. . ■ pár perc alatt elvér-

Olcsó fahulladék
Bajai Fuá'Ugyár Kft. telepén kapható, 
100 kg gyujlófa 1'50 P.
100 kg gvujlóía kötözve 1'80 p. 
100 kg. tűzifán k való 2’— P.

A titokzatos
idegen
Kitűnő kémfilm 12 felvonásban.

K i s é r ő f i I m ;

Az olasz királyi pár budapesti 
látogatása.

: Ékszert. ÚR.1T. EZÜST ÉS ALPRCKA TÁRGYAKAT 

olcsón AZ UJONAN NYÍLT

ö

P. Óra és ékszer

Pallós (Pálcsics) Miklós
ékszerész, órás és müötvösnél vásárolhat.

javítások,
valamint

') ékszerek szakszerűen 
r Z U L N E K !

Baja, Erzsébet királyné-utca 8. (Fogt vállalat mellett.)
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SPORT.
Ökölvívás.

Énekes II. az uj magyar 
boxcsillag Baján.

Vasárnap este nagy eseménynek 
lesz, színhelye a sportpálya ringje. 
A legutóbbi olaszországi ökölvívó 
európabajnokság 96 os mezőnyében 
uj magyar dicsőség született. Énekes 
II. a világbajnok öccse szerzett az 
ökölvívó sportnak újabb dicsőséget 
Dobler, városunk kitűnő többszörös 
ifi bajnoka lesz, az. ellenfele, aki 
óriási munkát f> jt ki hetek óta és 
készül a nagy ellenfél ellen. Nem 
kisebb nagyságok jönnek még a 
BVSC. csapatában, mint Podány, 
Bondy slb.

Football.
Vasárnap a Patak-utcai sportpá­

lyán a Turul és Bácska játszák le 
utolsó mérkőzésüket. Minden hí­
reszteléssel szemben, — ha a Turul 
néhány sérültjét kénytelen is lesz 
nélkülözni — mégis legjobb csapatát 
küldi a küzdelembe.

Biró : Molnár.
A BSE a TSE ellen abszolválja 

utolsó mérkőzését S’ekszárdon. A 
BSE 4 tartalékkal kénytelen a küz­
delmet felvenni, részben sérülések, 
részben a katonák Bodakra helye 
zése miatt.

Biró : Koller.

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig é» 
vasárnap d. u. nyitva 

május 24-töl május 31 ig 
GYARMATI EMIL 

Or. MAKRA*  LÁSZLÓ 
gyógy szertára

SCHRftMMEl-ZENE

a Dunaparlon, a hajóállomás mellett. 
Minden este friss halpaprikás !

Szunyograentes 
kerthelyiség I

Kirándulók találkozó helye I

Nagybaracska
község legjobb helyén álló, üzlet és 
vendéglő céljaira nagyon megfelelő 

ház »”"m-
B ő v e b b e t a kiadóhivatalban !

Dl

Elszigetelő lemez 
Kátrány papír 
B ő r 1 e m e z

B í b e r elszigetelő anyagok 
és az összes építési anyagokat legjutányo- 

sabb árban kapható

GrOnhut és Társa
Telefon : 160. BAJ A»

«e^X==3i

tégla- és cemenlárugyár

Telefon : 160.

Laptulajdonos :
Dr. KNÉZV LEHEL.

Saját gyártmányú
kertiszékek, 
asztalok, 
nyugágyak 

kapható

U 11 r y-nái
Baji Erzsébet királyné u. 38

Tartós hullám és festett 
haj a tavasz divatja

Öiz hajak feitéie, fakult 
hajak visszaszinezése 

__________ és szőkítése olcsó érőn

Kombinált szobák nagy választéka! |

hba?óök pollak • 
uriszobák i vblsRli fi

bútoráruház
Kemény József és Társainál.

Kozmetikában újítások : Banán eper, stb. gyümölcs 
arcpakolások.

Minden igényt kielégítő fHOZaik és

cementlapok, betonáruk 
műkőmunkák, síremlékek 

legmodernebb kivitelben, 
valamint beton és mükőmunkákhoz az összes anyagok 

legolcsóbban beszerezhetők :

BAJAI és DELY
ceraentárugy árban

Baja, Világos-utca 8. szám. — Telefon 2—25.
Kedvező fizetési feltételek. Gyártmányainkért szavatolunk.

Baja, Kossuth Lajos utca.
SZOLID ÁRAK!

Kedvező fizetési feltételek.
Elsőrangú anyag és munka garantiával.
Sf «St ^==

“ kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére állanak!

I lyomtatványok
*-------------------------------

BAKANEK ésGOLDBERGER
KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

BÁLI MEGHÍVOK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 
készülnek

Nvomatntt Bakauek és Goldberger könyvnyomdájában. Baján


